МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ул. КАРАХАНЯНА, дом 26, с. ГЛАЗОВКА, 298220, тел. 8(36557) 6-26-54

E-MAIL: lenino_glazovka@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102181799 ИНН/КПП 9111009541/911101001

П Р И К А З

15.08.  2023                                                                                             №  293

С. Глазовка

      Об организации внутренней системы

      оценки качества образования

     В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной

внутренней системы оценки качества образования в МБОУ  Глазовская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества

образования МБОУ Глазовская СОШ и контроль выполнения мероприятий по ее

реализации заместителя директора по УВР  Абжелову А.Д.

2. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ

Глазовская СОШ (приложение 1)

3. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ  Глазовская СОШ   (приложение 2).

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

mailto:lenino_glazovka@crimeaedu.ru

- контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ Глазовская СОШ по плану-графику, указанному в пункте 3

настоящего приказа;

- оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении

мероприятий внутренней системы оценки качества образования МБОУ Глазовская

СОШ по плану-графику;

- анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ Глазовская СОШ и обобщенные итоги представлять на

заседании педагогического совета.

5. Секретарю  учебной части Одрин Т.А.  в срок до 23.08.2023 ознакомить с

настоящим приказом работников под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                      Лейман Л.Е.

С приказом ознакомлены:

Абжелова А.Д.

Одрин Т.А.